[ישנם מספר רבנים נוספים שאנחנו מחכים לתשובתם]

<sup>3</sup> פרטים רבים על אתרים ופעולות אלה, ויתר העובדות המתוארות בסעיפים בהמשך, ניתן לקבל אצל הגב' מינה פנטון מירושלים ובאתר של הארגון Jewish Israel העוסקים במידע על חדירת ארגונים נוצריים למערכות המדינה והחברה בארץ.

<sup>4</sup> הכינוס של הארגונים הנוצריים בשנת תשי"ב (1952) בלוזאן שבשוויץ כפי שמתאר הרב רבינוביץ' ז"ל בספרו 'צלב הכסף'.

ה. ישנן קבוצות מבין הגופים האלה שרואות את הנוצרים כחלק מ"בית ישראל" הזכאים על פי אמונתם לעלות לארץ כיהודים. הם מנסים להביא קבוצות גדולות לארץ לתקופות ממושכות על מנת שייצרו קשר עם אזרחים ישראלים.